
 

Istituto Comprensivo Statale Copernico​
via don Tornaghi, 6 - Corsico (MI) cap 20094 - Tel. 024402256​

Cod.Mec. MIIC88900P - C.F. 80124470156 - C.U. UFQFWQ​
Email: miic88900p@istruzione.it - PEC: miic88900p@pec.istruzione.it​

Sito web: https://www.icscopernico.edu.it 
 

 

Agli interessati 

ALBO ONLINE 
del SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 
 

Nomina della commissione PER LA SELEZIONE DI DOCENTI INTERNI 
COSTITUENTI ESPERTI E TUTOR, per l’a.s.2025-2026 a valere sul progetto 
Agenda Nord. Destinazione di risorse per interventi integrati di riduzione 
dell’abbandono scolastico e per il potenziamento delle competenze nelle 
istituzioni scolastiche delle regioni del Centro-Nord, nell’ambito del Programma 
Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento 
(UE) 2021/1060 e del Programma operativo complementare “Per la Scuola” 
2014-2020 - D.M. 102/2024 
  
  
AVVISO - 136777, 09/10/2024, 
FSE+, Agenda NORD 
CANDIDATURA N. 5386 ESO4.6.A1.B - 
Nome del progetto: Miglioriamo 
  
CUP: B54D24004440007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

M
IIC

88900P
 - A

989D
B

E
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005100 - 18/10/2025 - IV
.12 - I

Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA

https://www.icscopernico.edu.it/


VISTO l’avviso interno AI SENSI DELL’ART. 30 DEL PER LA SELEZIONE DI 
DOCENTI INTERNI COSTITUENTI ESPERTI E TUTOR, per 
l’a.s.2025-2026 a valere sul progetto Agenda Nord. Destinazione di 
risorse per interventi integrati di riduzione dell’abbandono scolastico 
e per il potenziamento delle competenze nelle istituzioni scolastiche 
delle regioni del Centro-Nord, nell’ambito del Programma Nazionale 
“PN Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento 
(UE) 2021/1060 e del Programma operativo complementare “Per la 
Scuola” 2014-2020 - D.M. 102/2024 
AVVISO - 136777, 09/10/2024, 
FSE+, Agenda NORD 
CANDIDATURA N. 5386 ESO4.6.A1.B - 
Nome del progetto: Miglioriamo 
CUP: B54D24004440007  
(prot.4613 del 04/10/2025) 
 
 
 
 

                    DECRETA 

 

​​la nomina della seguente Commissione per la valutazione delle candidature e 
l’espletamento delle operazioni previste nell’avviso: 
 
 
Simona Melegatti Docente scuola primaria e referente di plesso 

Copernico, in qualità di Presidente 
 
Maria Grazia Paparella  

 
Docente di scuola primaria 

 
Federica Erbì 

 
Supporto amministrativo del suddetto PN, in qualità 
di segretaria  

 
 
La Commissione è convocata per il giorno sabato 18 ottobre 2025, alle ore 17:45. 
 
La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria definitiva. 
 
 

  Il Dirigente Scolastico   
 Aldo Domina  

 Firmato digitalmente ai sensi del Codice   
 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

 

 

M
IIC

88900P
 - A

989D
B

E
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005100 - 18/10/2025 - IV
.12 - I

Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA


		2025-10-21T15:24:29+0000
	CATALDO DOMINA




